Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centm

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.s n.sov.br

CNPJ: 60.113.1 7210001-01

Fone: 0l$3281-1ó13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 04 de Maio de 2.023.

Oficio no }qg /23

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Energia - Travessa Vicente Gomes

üÔPtA

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Sa., com relação

ao assunto em referência, que envide esforços no sentido de tealizar a ligação de

energia na Travessa Vicente Gomes, localizada no Bairro San Conrado, a fim de

atender a população da referida localidade, os quais clamam por tal benfeitoria,

conforme abai xo-assinado anexo.

tendo em v ista a,,.,,,&:T:3:ff ;if ffif i:H'ffi #J: # Xiil:ffi[:::i;
cabe a Prefeitura, através deste departamento.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o

ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

MANOE HENRIQUE SOARES
(MANU DACULTURA)

VEREADOR

r l,tÀl0 101i

"*o-.o..o*"ho5

É

HORA:

lJ3

Ao Ilmo. Senhor
ALCEBÍADES DUARTE JUNIOR
D.D. Diretor do Departamento de Saneamento de Araçoiaba da Sena/SP.

Roundcube Webmail :: RES: Oflcio n'216123 - Vereador Manorl H... https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.govbr/webmaiV?_task=...

Assunto RES3 Ofício no 2L6123 - Vereador Ítlanorl Henrique ê
Outros
Fabio Augusto Barroso <fabiobarroso@cpfl .com.br>
Felipe Arrigatto Gonçalves
<contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov. br>
2023-05-03 13:56Data

. Ofício no 216 - 2.023.pdf(-1,6 MB)

Uso Intenno CPFL

Fellpe, boa tarde!

Na questão da so1lci.tação contlda no oÍíclo 2L6/23 do Vereadon l'lanoel, para ligação de enengia da
Travessa Vicente Gones, infornamos que:

Temos um projeto de regulanização de áreas em conjunto com a Prefeltuna Munictpal de Araçolaba, onde a
denanda do endereço (com cnoqul oflcial), ben coílo carta de anuêncla é defertda pela próprla
mu nicipal.idade.

o nosso ponto focal na prefeitura para essa demanda é o 5r. Junlor Duarte, sollclto assln, a gentileza
de encamlnhan a sollcltação ao nesmo.

att

f a bi ob a r no s@çB]El,loo-br

-- -- -l4ensagem original---- -
De: FeIlpe Arrlgatto GonçaIves < contatoocalllaradêaracoiabadaserna . sp.-gQy=_bf>
Envladã eÍ: quarta-felra, 3 de maio de 2023 13:11
Para : Fablo Augusto Barroso <f abLobarroso€rplEl,loo,bl>
Assunto: Ofício nõ 276/23 - Vereadon llanorl Henrique e Outros

CUIDADOI; Este e-maLl foi origlnado de fona da onganização. t'lão cllque en links ou abra anexos, a
menos que reconheça o remetente e saiba que o conteúdo é seguro.

Boa tarde Sr. Fábio!

Tudo bom?

segue anexo ofÍc1o do Vereãdor Manoel, com apolamento, pana fins de aná1ise e providências.

Atenciosamente,

FeLlpe Ar.igatto Gonçalves
Secretánlo Genal do Legtslatlvo
Câmara l4unlcipal de Anaçolaba da Serra/SP Ruã Professor Toledo, ne 668, Ealrro Centro, Araçoiâba da
Serra/SP - CEP

7A.799-900
Tels ncs (15) 3281-1613/99800 - 47 47 / 997 06 - 3989

lsuncaus"
De

Para

I of I 03/05t2023, 14:07

Fáblo Barroso
Consulton de Relacionamento EspeciâIista
CPFL Piratininga - DIC - Sorocaba - SP

Cel 15 99129 7555

a CâmaraMuucrlal de Araçoiaba da §erra
Rur PtufcssorToHc, a" ú6E, Cmtxr

Emaill contato@amtradearacoiabndeserr*,sp.gov.br

§ite : wvw.çilul?*wnrohbadrsçfrl"sn.qqy.b r
CI{PJ: 60.1 É.r ?2mfi}1{}1

Fon+: ü1S§281-Iót3

Fone: $15-998{X}4747

Fone: 015-817063989

cEP- r&r90{00

Araçoiaba da Serra" i 7 de Abril de 2.023.

Oficio no áÀb 123

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARE§

RICHARD§ON CONNÊI DE OLTVEIRA

Ref.: Energia

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Exa., com relação
ao assunto em referência e atraves do setor competente, eur envide esforços no sentido
de realizar a ligação de energia na Travessa Vicente Gomes, localizada no Eairro San
Conrado, a fim de viabilizar a ligação de energia às residências locais.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

*
illAftiOE lr'fi E lt RIQ Li E SOARES

VERDADOR

DE OLTVEIRÀ

OLIVEIIL{

JUNIOR
v

AGUTN

Ao llmo. Senhor
D.D Diretor da CPFL

vEREAq$R

C/..c§
MAR DE .IESUS NASC II}IENTOMARIA CLEIT}I

LEÀNDRO AUGIJ PORTELLA SÂN OS

,f

VEREADOR

/J(-/ í1É?ú1 hçrw t ??twm,

defuilÀ ,5f .Á,.ü yfraLF d,r froAA

4

t\§üÊ, ào-C**"
ÇrrneS W Sü

,do, *sl*,;p.

A

"frn§

qa."És Sq lÂ,{rg tqq -5
L/* ú.a ZZ. (.))" (â>8

"d( trutpq Wr{A
, *sn (o"'r+ol*

icn frá is I sg sq§
fi, e lf lt y s?.1-5

*""t_ \*^ü4* gq ís?13V61-6
b***

aA(Ê
}saü'*.^{

-r i e .Sú
"lA 4" l\,th bgleg-(

"{rut

{-dr Ú qss?-ztc Í
I

sq \q,ç 2\.t'8
3t*rrt tlc Gy hq-g

>(', t

Jr*" { r-kt*,"' tW eJ'q d.4"1* 9ll 6o d\54
4/?-ú'! ql,!,
l,^la (m"4+ô 1

dala)-''/ aí
ck Gv*tb

dqa rÇK-t<
ffi-fçb,qscl'6
4sírr ?ôv <tt Qro" V)/-

,flq
C,7

\ú-à
k

làou 5
Ll2. ffiI-r'"l -+

17,+ss .0s Q-à

6A,56}169

,rff, í* d,t,r- ffi í, *61 3 ? ?i? q) f à
Dqluú E,&'-,o- d^ Ufuura a4 6 clq)D -t<

*4t €r,rr* Éro ./r'-:st >.,q'í
íil"l^ &3,,*^a*- Ad** úí33. êâs. los_n+
')*asriÍenn

Ro,".no ctq Snnt oá I { 3 íí.1 oSífS,
ka ,ra ,*uic" o7t?6Íafr'ta

/** fr/,/.fr**
|la ^c Af ,*;/^ ckb;4l
[;carô útus\o Âtrs ]arros
Pe;-úoa

L#*,uá/*fu{*+
}|r* Hrn*,t-ro A. flo't ns

*!"u*J"* /V,do»*.rÇn

r?,l l qc ol§- s'd
fr.tt\.4t2- L
11 W )e t-o

8rr..1''l í ?lo t
{o:7i2. gq6 - 6
S5-AÇâ egc-?.

G a

b;w. Yt)Éf.?/ D r&- ç,

x.tgr aSq-5*
ttc Ç{ Sf S?.W

-toZL
Ete-5

I Cr#

c.t
I 6s o

trr&0
üü/oW

4furb*rb la 1){1116,r)<â tP 5ae 0*Z*É -

aA Cu,rfo- e.lJh lq g 7 q tbA- 1

f8h&55t{{
4u>ges eoõ)\ g6qarr\*

$- lo"ccÊ.,^^ l-rdli"$*,a 3l*l4"trÍcq- « . qq&tqae)

é.

dt ^o, ús)
,/ **, 3

3A,w.

Ro*mdcube Web{mil :: 0Í!eio n" 216f23 - Verç& Meffil}l*nriqu... húps://wvry.mraradearacoiabadascrra-sp.gov.br/webrnail/?_task=...

Assunto - Ofido a§ 216123 - Ysrador l*anorl HanrlquG a Ooüoa
De Felipe Ârrigatto Gonçalves

<contato@çamaradearacoiabadaserra. sp. gov. br>
Parâ FabloÀugustoBarroso<fabiobsffoso@cpfl.com.br>
Data 2ü23-05-03 13:31

. Oficis no 216 - 2.023.pdf(*1,6 MB)

8oa târde Sr. fáblo!

Tudo bo?

Sêgue ánsxo afÍclo do Vereador llanoêl, coe apotanento, pâra fins de anállse e provldênctas.

Atênclosâ$ente,

f el1pe Âí.rigâtts Gonçalves
§ecretárlo Geral do têBtsletlvo
Cârara ttunictpal de Araçolaba da §erra/SP
Êua Professor ?oledo, ne 668, 8aiffo Centro, Àraçolaba da SerraisP - CtP 18.190-09&
Têls nrs (15) 3281-16t3199W-474? l997gÉ,r96t

I of I 03105,?023, l3:36

Ís$rlCs$b--*